

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Králův Dvůr**, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře,
náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01
IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: **Technické služby a stavby Šestajovice a.s.**
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13808
zastoupené Pavlem Štěpánem, předsedou představenstva
se sídlem 9. května 141/1, Šestajovice, 250 92
IČ: 28223802 DIČ: CZ28223802

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje uskutečnit práce a dodávky dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.

Název a místo stavby: **Úprava autobusové zastávky v Králově Dvoře na náměstí Míru u radnice
včetně úpravy přilehlého chodníku a plochy před radnicí**

Rozpis jednotlivých prací dle předložené cenové nabídky (příloha č. 1 a č. 2)

3. Lhůty

termín zahájení: **25. 7. 2023**
termín dokončení: **nejpozději do 4. 8. 2023**

4. Dodací podmínky

Objednatel zahájí přejímku dokončených prací na základě oznámení zhotovitele, že práce jsou dokončeny a připraveny k převzetí.

5. Cena díla

Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají cenu díla dle cenové nabídky – rozpočtu ve výši

Celková cena díla je 806 344,28 Kč (bez DPH).

Případné vícepráce budou provedeny pouze na základě předchozího odsouhlasení objednatelem a budou předmětem dodatků k této smlouvě.

6. Platební a fakturační podmínky

Konečné vyúčtování a fakturace se provede po odevzdání a převzetí díla objednatelem se splatností faktury 15 dní.

7. Odpovědnost a zvláštní ujednání

Odpovědnost za vady díla se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku, záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla a činí 24 měsíců.

8. Doplnující a zvláštní ujednání

Smluvní strany mohou požadovat změnu smlouvy nebo od smlouvy odstoupit za podmínek daných příslušným ustanovením občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Králově Dvoře dne 25. 7. 2023

objednatel



Šestajovice
IČ: 28223802 A.S.
9. května 141/1, Šestajovice, 750 92



zhotovitel

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2023/13/2 ze dne 24. 7. 2023.

V Králově Dvoře, dne 25. 7. 2023



Město Králův Dvůr



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01032021
Stavba: Autobusová zastávka Králův Dvůr

KSO:
Místo: náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr
CZ-CPV:

CC/CZ
Datum: 14. 6. 2023
CZ-CPA

Zadavatel:
Město Králův Dvůr

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

IC: 282 23 802
DIČ: CZ28223802

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
SunCad, s.r.o

IC:
DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zařazením položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

681 551,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	527 773,37	110 832,41
DPH snížená	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

792 383,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Pavel Štěpán

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01032021

Stavba: Autobusová zastávka Králův Dvůr

Místo: náměstí Míru a ulice Továrna, Králův Dvůr

Zadavatel: Město Králův Dvůr

Uchazeč: Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Datum:

14. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
1	Autobusová zastávka Králův Dvůr - stavební část	681 551,47	792 383,88
2	Autobusová zastávka Králův Dvůr - VRN a Ostatní	660 951,47	767 457,88
		20 600,00	24 926,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Králův Dvůr

Objekt:

Autobusová zastávka Králův Dvůr

Místo:

náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr

Datum:

14. 6. 2023

Zadavatel:

Město Králův Dvůr

Projektant:

Uchazeč:

Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

660 951,47

HSV - Práce a dodávky HSV

660 951,47

1 - Zemní práce

179 654,80

2 - Zakládání

30 308,00

5 - Komunikace pozemní

161 027,95

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

182 918,82

997 - Přesun sutě

97 913,47

998 - Přesun hmot

9 132,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Autobusová zastávka Králův Dvůr

Objekt

Autobusová zastávka Králův Dvůr

Místo náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr

Datum 14. 6. 2023

Zadavatel Město Králův Dvůr

Projektant 0

Upravené Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

660 951,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				660 951,47
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------

D	1		Zemní práce				179 654,80
---	---	--	-------------	--	--	--	------------

1	K	113106000RAB	Odstranění zámk. dlažby 6 cm vč.čištění 1,2*48 + 8,5*2,5	m2	80,050	612,00	48 990,60
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

2	K	113108308R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2. tl. 8 cm 48,0*1,2 + 5,0*1,9	m2	68,300	255,00	17 416,50
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

3	K	113201111R00	Výhrání obrubníků chodníkových a parkových	m	49,000	153,50	7 521,50
---	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

4	K	113202111R00	Výhrání obrub obrubníků silničních	m	58,000	120,00	6 960,00
---	---	--------------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

5	K	460030081RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm 49,0*14,0+5,0	m	68,000	190,00	12 920,00
---	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

6	K	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 80,05+68,3	m2	148,350	489,00	72 543,15
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

7	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných homínách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Základ pod konstrukci přístřešku zastávky 4,0*0,5*0,8	m3	1,600	1 800,00	2 880,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

8	K	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	1,600	114,00	182,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	1,600	173,00	276,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

10	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	1,600	55,00	88,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,880	390,00	1 123,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

12	K	181102302	Úprava pláně v zářezoch se zhutněním 80,05+68,3	m2	148,350	59,00	8 752,65
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D	2		Zakládání				30 306,00
---	---	--	-----------	--	--	--	-----------

13	K	274272160RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 500 mm, výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	3,200	2 920,00	9 344,00
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

14	K	Vlastní kalkulace	Výřezání a znovu doplnění zabradlí a osazení konstrukce zastávky	kg	121,000	120,00	14 520,00
----	---	-------------------	--	----	---------	--------	-----------

15	K	Vlastní kalkulace	Přesun konstrukce vyvěsky	sbr	1,000	4 200,00	4 200,00
----	---	-------------------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

16	K	Vlastní kalkulace	Položení chráničky	m	38,000	59,00	2 242,00
----	---	-------------------	--------------------	---	--------	-------	----------

D	6		Komunikace pozemní				161 027,95
---	---	--	--------------------	--	--	--	------------

17	K	564851111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 150 mm 80,05+68,3	m2	148,350	230,00	34 120,50
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

19	K	564861113	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 220 mm 88,3	m2	68,300	285,00	19 465,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

19	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	33,450	495,00	16 557,75
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W							
49*0,3 + 5,0*1,9 + 8,5*0,5							
20	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	33,450	21,00	702,45
21	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,450	395,00	13 212,75
22	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm a 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	128,400	390,00	50 076,00
W							
1,9*49 + 8,5*3,0 z toho znovu položení 80,05 m2							
23	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	2,600	830,00	2 158,00
24	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x196x80mm barevná	m2	10,100	970,00	9 797,00
25	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	38,500	388,00	14 938,00
D 9							
Ostatní konstrukce a práce-bourání							
26	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,000	490,00	97 913,47
27	M	BBC.0006294.UR S	obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x15x30cm	kus	58,580	299,00	17 515,42
28	M	BEST	obrubník betonový silniční – přechodový	kus	12,000	593,00	7 116,00
29	M	BEST	obrubník betonový silniční – nájezdový	kus	4,000	205,00	820,00
30	M	BEST	Zastávkový obrubník betonový 310	kus	18,000	4 610,00	82 980,00
31	M	BEST	Zastávkový obrubník betonový přechodový 250/310	kus	2,000	4 610,00	9 220,00
32	K	916131213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,000	490,00	24 010,00
33	M	59217011	obrubník betonový chodnikový 1000x80x200mm	m	53,530	180,00	9 635,40
34	K	782999100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm, H 3 - 10 cm	m	68,000	465,00	31 620,00
D 997							
49,0+14,0+5,0							
Přesun sutě							
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syplých materiálů do 1 km	t	53,406	224,00	11 962,94
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syplých materiálů	t	1 602,180	38,00	60 882,84
37	K	997221611	Naládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	53,406	199,00	10 627,79
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu kód odpadu 17 01 01	t	16,010	390,00	6 243,90
39	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,464	1 500,00	8 196,00
D 998							
Přesun hmot							
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	53,406	171,00	9 132,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Autobusová zastávka Králův Dvůr
Objekt

Autobusová zastávka Králův Dvůr

Místo
náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr
Zadávatel
Město Králův Dvůr
Uchazeč
Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Datum
14. 6. 2023
Projektant
Zpracovatel

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN6 - Územní vlivy	13 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Králův Dvůr

Objekt:

Autobusová zastávka Králův Dvůr

Adresa:

náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr

Datum:

14. 6. 2023

Zadavatel:

Město Králův Dvůr

Podpis:

Uchazeč:

Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 600,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 600,00	
D	VRN1		Zařízení staveniště				4 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
SP			Zařízení staveniště					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
D	VRN2		Inženýrská činnost				3 000,00	
2	K	040001000	Inženýrská činnost	Kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Inženýrská činnost					
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Kompletační a koordinační činnost					
D	VRN3		Územní vlivy				13 100,00	
4	K	060001000	Územní vlivy	Kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
			Územní vlivy					
			1		1,000			
5	K	085002000	Mimo-staveništní doprava materiálů	Kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
PP			Mimo-staveništní doprava materiálů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Plocha u úřadu Králův Dvůr

Objekt

Plocha u úřadu Králův Dvůr

KSO

Místo

náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr

CZ-CPV

CU-CZ

Datum

14. 6. 2023

CZ-CPA

Zadavatel

Město Králův Dvůr

IC

DIČ

Uchazeč

Technické služby a stavby Sestajovice a.s.

IC

282 23 802

DIČ

CZ28223802

Projektant

IC

DIČ

Zpracovatel

IC

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

124 792,81

	Základ daně	Sazba daně	výše daně
DPH základní	80 705 91	21 00%	16 948 24
snížená	0 00	15 00%	0 00

Cena s DPH

v CZK

141 741,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Pazítka

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Pavel Štěpán

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Plocha u úřadu Králův Dvůr

Objekt

Plocha u úřadu Králův Dvůr

Místo

náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr

Datum

14. 6. 2023

Zadávatel

Město Králův Dvůr

Projekční

Uchazeč

Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 792,81

HSV - Práce a dodávky HSV

124 792,81

1 - Zemní práce

52 945,13

5 - Komunikace pozemní

8 169,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 570,97

997 - Přesun sutě

27 683,78

998 - Přesun hmot

2 423,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plocha u úřadu Králův Dvůr

Objekt:

Plocha u úřadu Králův Dvůr

Místo: náměstí Míru a ulice Tovární, Králův Dvůr

Datum: 14. 6. 2023

Zakavatel: Město Králův Dvůr

Projektant: 0

Uchazeč: Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady souplu celkem

124 792,81

124 792,81

52 945,13

4 746,00

2 700,00

33 067,13

1 652,00

1 540,00

9 240,00

8 160,00

4 095,00

4 074,00

33 570,97

15 355,20

11 270,00

6 945,77

27 683,78

3 175,20

16 159,50

2 820,83

5 528,25

2 423,93

2 423,93